Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2020                                                                                                                   № 100

с. Бирофельд

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из похозяйственных книг», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района еврейская автономная область от 17.07.2020 № 80

В соответствии с абзацем 1 пункта 34 Порядка ведения похозяйственных книг, утвержденного Приказом Минсельхоза РФ № 345, Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» администрация Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В административный регламент по осуществлению муниципального выдачи выписок из  похозяйственных книг на территории Бирофельдского сельского поселений, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 17.07.2020 № 80 (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента изложить в новой редакции:
«2.4 Конечным результатом предоставления муниципальной услуги является: любой член хозяйства вправе получить выписку из книги в любом объеме, по любому перечнюсведений и для любых целей. Выписка из книг может составляться в произвольной форме, форме листов похозяйственной книги или по форме выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок.».
 2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                        М.Ю. Ворон